
Nantua - Lelex - Monts-Jura

Classement par points - Points classification

12/08/2011Date :

COTAOrganisateur - Organiser :

Tour de l'Ain – La Route du Progrès 2011Epreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3
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Nom Prénom 
Last name First name Rg
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N° licence UCI 
UCI Code Dos.

POELS Wouter

HARDY Romain
16

CASPER Jimmy

153 PINOT Thibault

BARDET Romain
134

ROLLAND Pierre

HOOGERLAND Johnny

TAARAMAE Rein

KELDERMAN Wilco
25

MONCOUTIE David

41 BOVENHUISS Jasper

CHAIGNEAU Robin51
COPPEL Jérôme

151 GEORGES Sylvain

PERAUD Jean-Christophe21
DAMUSEAU Thomas

152
BARGUIL Warren

3 IMPEY Daryl

LIGTHART Pim73
GADRET John

62 DESSEL Cyril

KNEISKY Morgan103
GUILLOU Florian

136 CHALAPUD GOMEZ Robinson Eduardo

116 SOUPE Geoffrey

KOENIG Leopold
1

BERNAUDEAU Giovanni
2 DUMOULIN Tom

VICHOT Arthur4
SHUSHEMOIN Alexandr

WAUTERS Willem

MEDEREL Maxime

DIETZIKER Andreas

MANGEL Laurent

GILBERT Martin

THIRE Jonathan

TUFT Svein

GUAY Julien

MICHAUD Yoann

DOMONT Axel

REIMER Martin

HUREL Tony

OOSTLANDER Sander

KANGERT Tanel

BARTA Jan

REZA Kévin

FAUCON Guillaume

DUPONT Hubert

BUZAYEV Assan

PAEZ LEON Hector Leonardo

Equipe 
Team Nom Prénom

VCD

BSC
5

SAU

3 FDJ

FRA
1

EUC

VCD

COF

RB3
25

COF

20 RB3

SKS16
SAU

14 AUB

ALM12
SKS

10
FRA

9 APP

VCD8
ALM

7 ALM

RLM6
BSC

5 CEP

4 FDJ

APP
3

EUC
2 RB3

FDJ1
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CSM

RLM

FRA

FRA

SKS

EUC

SKS

AST

APP

EUC

AUB

ALM

AST

CEP

PtsNat.

km 20.5 - Martignat NED19871001

FRA19880824
SHUSHEMOIN Alexandr

FRA19780528

DOMONT Axel FRA19900529

FRA19901109
FAUCON Guillaume

FRA19861010

NED19830513

Arrivée EST19870424

NED19910325
POELS Wouter

FRA19750430

ROLLAND Pierre NED19910727

NED19880902MONCOUTIE David
FRA19860806

BARDET Romain FRA19840501

FRA19770522HOOGERLAND Johnny
FRA19890318

BARGUIL Warren
FRA19911028

DESSEL Cyril RSA19841206

NED19880616GUILLOU Florian
FRA19790422

COPPEL Jérôme FRA19741129

FRA19870831KOENIG Leopold
FRA19821229

MEDEREL Maxime COL19840308

TUFT Svein FRA19880322

CZE19871115
GADRET John

FRA19830825
PERAUD Jean-Christophe NED19901111

FRA19881126DUPONT Hubert
KAZ19870226

BEL19891110

FRA19800919

SUI19821015

FRA19810522

CAN19821030

FRA19860419

CAN19770509

FRA19861009

FRA19890309

FRA19900807

GER19870614

FRA19871101

NED19841125

EST19870311

CZE19841207

FRA19880518

FRA19861213

FRA19801113

KAZ19810222

COL19820710

Equipe

KAZ

FRA
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